ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TN

V/v hoàn chỉnh hồ sơ bổ

sung Kế hoạch sử dụng

đất cấp huyện năm 2022

 Trà Bồng, ngày        tháng     năm  2022

                                                 Kính gửi:

                                            - Các phòng, ban, ngành huyện;
                                            - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3720/STNMT-QLĐĐ ngày 25/7/2022 của Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh về việc hoàn chỉnh hồ sơ bổ sung Kế hoạch sử dụng

đất cấp huyện năm 2022 (văn bản đã xử lý Eoffice); Chủ tịch UBND huyện giao
Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, ngành

huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan khẩn trương
tham mưu UBND huyện thực hiện các nội dung sau:

 - Bổ sung các công trình, dự án phải thu hồi đất và chuyển mục đích sử
dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp đã được Hội đồng
nhân dân tỉnh thông qua tại Nghị quyết số 18/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022

vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022.

- Kiểm tra, rà soát các danh mục, công trình, dự án thuộc thẩm quyền của

UBND tỉnh, không thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân tỉnh để đưa vào
Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 cấp huyện.

- Hoàn thiện hồ sơ kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định tại Thông tư
số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy

định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, gửi kết quả
về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 30/7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CPVP (TN), CVTN;
- Lưu: VT, TN(hytd726).

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-26T10:30:25+0700

		2022-07-26T10:35:48+0700

		2022-07-26T10:35:48+0700

		2022-07-26T10:35:48+0700

		2022-07-26T10:35:48+0700

		2022-07-26T10:36:06+0700